
PCROOETRpo84787083
KRPA-2849-3/Čj-2023-0000MN-M

D O H O D A o krátkodobém užívání sportovního zařízení ČZU v Praze

SPORTCENTRUM SUCHDOL ČZU s.r.o.
Se sídlem: Kamýcká 1275, 165 00 Praha 6
IČO: 49713434
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C 23235
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0163702349/0800
Zastoupena: - jednatel

tel. ,
a

Česká republika -
se sídlem:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupena:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, Praha 4, PSČ: 140 00
75151472,
CZ75151472
ČNB Praha
3509881/0710
plk. lng. Pavlem Dombrovským, náměstkein ředitele KŘP hl. m. Prahy pro
ekonomiku

vyřizuje: Bc. Stupková Dagmar, tel. 974885488, 731553266, e-mail krpa.osnm.evidence@,pcr.cz

uzavírají tuto dohodu:

I.

Sportcentruin Suchdol s.r.o. přenechá uživateli Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy pro výcvik policistů Zásahové
jednotky Krajského ředitelství policie hl. lň. Prahy dle objednávky KRPA-289681-1/ČJ-2023-0000MN-M ze dne 28.8.2023
na období od 30.9.2023 do 30. 6. 2024

objekt den od do cena
bazén

sobota
neděle

17,00 18,00
8,00 9,00

(po dohodě 9,00 - 10,00)

II.

2.200,- Kč/hod vč. DPH

Uvedené objekty se přenechají uživateli za smluvní úhradu, která je spIatná po dohodě fakturou do 14 dnů po jejíin vystavení.

III.

Sportcentruin Suchdol s.r.o. poskytne uživateli-organizaci k příslušným objektůin též šatny, sprchy a WC. Uživatel má do
objektu přístup 15 minut před zahájením pronájmu pouze za přítoinnosti vedoucího akce z řad uživatele a opustí objekt
okainžitě dle stanoveného harlnonogralnu tak, aby do 15 ininut po skončení pronájinu opustil i sociální zařízení objektu.



lV.

V případě užívání bazénu je uživatel povinen při své akci zajistit odbomý dozor v prostorách bazénu mistrem plavčím, který
zabezpečí dodržováni bezpečnostnich předpisů a provozního řádu ČZU v Praze.

V.

Uživatel se dále zavazuje:
1. striktně dodržovat provozní řád pronajatých prostor a objektů čzu Praha,
2. zajistit, aby účastníci jeho akce nevstupovali do jiných než vyhrazených objektů,
3. odstranit na vlastní náklady škody, které vznikly jeho vinou při pronájmu zařízení,
4. zajistit odpovědného vedoucího akce, který bude přítoinen po celou dobu pronájmu a operativně vyřeší vzniklé probjémy s

přítomným pedagogickým dozorem,
5. dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy s tím, že přejímá na sebe veškeré povinnosti vyplývající ze zákona ČNR č.

133/85 Sb. vyhl. MV č. 3/85 Sb. a dalších obecně pIatných předpisů o požámí ochraně.

Další ujednání:
Při pronájmu bazénu se uživatel zavazuje:
1. vstupovat do bazénu pouze v plavkách a po důkladném osprchování,
2. nenosit do bazénu žádné potraviny ani nápoje,
3. nepoužívat v bazénu ani ve sprchách hygienické potřeby a šampóny ve skleněných obalech,
4. v případě používáni neoprenů a potápěčské techniky všechny tyto pomůcky důkladně uinýt pod tekoucí vodou,
5. po ukončení doby pronájmu uživatel ihned opusti bazén a do 15 minut též prostory sprch a šaten,
6. max. počet osob v bazénu je 30,
7. při nedodržení výše uvedených pravidel je nájemce oprávněn okamžitě zrušit probíhající pronájem bazénu.

VI.

1. Tato Dohoda je platná a účinná dnein podpisu poslední smluvní strany.
2. Veškeré změny a doplňky této Dohody je nutno činit v písemné podobě.
3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednoin výtisku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevein jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podinínek pro jednu ze smluvních stran a na důkaz tohoto prohlášení připojují pod sľn]ouvu své
podpisy.

VPraze 2? ,1' Z')Z3 " """ J, 09. 2023

ředitelství policie hl. lň. Prahy pro ekonomiku

POljClE ČESKÉ RI?Lj3l-li(Y
K^·ik.jsKÉ ředitels7v' ,'CLiClE
Fi' '\VNIHO MĚSTA PFiAři '(
11(1 00 Praha 1, P.Q. BOX 1151
- 1-


